votos, y, María Paulina Manosalvas Sánchez, propietaria de sesenta mul 
setecientas diecisiete acciones, cop el valor de un dolar cada una, mismas que 
le proporcionan al seco Ó ere a 60717 votos, por encontrarse 

representando la totalidad441 capital suscnto y pagado es decir la cantidad de 
USD 275521,00 [DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS 

VEINTE Y UN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), los 
presentes al amparo de lo dispuesto en el articulo 238 de la Ley de Compañias 
y la clausula décima cuarta del estatuto de la Compañas, por unanimidad 
resuelven constituwse en Junta General Extraordmana y Umversal de